Директору

ГК «НетКор»

Гункину Р.С.

сотрудника

Сидорова С.С.

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный выходной день 31.06.2015 в счет очередного

ежегодного оплачиваемого отпуска.

26.06.2015 г.          Сидоров

Начальник отдела технической поддержки     Орехов И.Ю.

http://working-papers.ru/zajavlenija